-1-

平成27年３月20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト リ ン ク

代表者名 代表取締役社長CEO 内 山 幸 樹

（コード番号：3680   東証マザーズ）

問合せ先 取締役CFO 髙尾 秀四郎

（ TEL. 03-5745-3900）

執行役員制度の導入、組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成27年３月20日に開催いたしました当社取締役会において、執行役員制度の導入、組織変更及

び人事異動を下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度の導入（平成27年４月１日付）

(1)目的

事業を取り巻く環境の変化に適切かつ迅速に対応するため、経営の意思決定機能と業務執行機

能を分離し、業務執行に係る意思決定の迅速化、並びに業務執行責任の明確化を図ることを目的

とする。

(2)概要

①執行役員の選任、解任並びに各執行役員の職務及び担当業務は取締役会にて決定する。

②執行役員の任期は１年とする。

(3)導入時期

平成27年４月１日

２．組織変更（平成27年４月１日付）

SaaS事業部、ソリューション事業部を廃止し、新設する営業本部、開発本部に業務を移管する。

また、人事総務グループ及び財務経理グループを統括するコーポレート本部を新設する。

３．執行役員人事（平成27年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

桧野 安弘 執行役員 営業本部長 －

宮田 洋毅 執行役員 開発本部長
SaaS事業部

ゼネラルマネージャー

４．本部長人事（平成27年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

梶川 量由 コーポレート本部長
財務経理グループ

マネージャー

以 上